
01/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Cat.2 (50+) 1 12:22Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 134283 GABELLA BARBARA1 BRIANZASCHERMA30/10/69

 140451 BONATO ILIANA DIANA2 PICCOLO TEATRO MILANO11/06/67

 103171 AVANCINI ANNALISA3 FIAMME ORO ROMA26/09/69

 101134 PURICELLI LAURA4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/74

 100293 LEVERA COSTANZA5 CESARE POMPILIO GENOVA28/04/75

 659675 LANZA PAOLA6 CLUB SCHERMA KOALA21/07/71

 673770 SODDU GIULIA7 CUS CAGLIARI27/11/71

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA8 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/09/75

 653034 SONZOGNO ENRICA9 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 669729 VALORZI DANIELA10 SCHERMA ALBA20/10/74

 664005 CARUSI FULVIA11 VOGHERA SCHERMA28/02/72

 679867 ROGNINI NADIA12 COMINI PADOVA27/01/67

 693273 FIORENZA DEBORAH13 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO12/01/71

 671023 MOSCA FEDERICA14 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO18/05/74

 624322 PASI ROBERTA15 LIVE IT UP SEZ SCHERMA02/07/67

 716770 BOSCHI ELENA16 PISASCHERMA04/07/66

 622795 FRANCESCONI FEDERICA17 CS GPLACCI FAENZA13/06/72

 632948 FRASSON MARINA18 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO20/06/70

 717603 SGUBIN ELISABETTA19 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE24/08/70

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA20 OLYMPIA FENCING CLUB09/09/71

 643496 GRANDI SARA21 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO25/07/70

 715930 COLLA BARBARA DEBORA22 CLUB SCHERMA LAME ORO27/04/67

 702754 NURRA MARIA BERNARDETTA23 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/03/74

 717216 IOVACCHINI FLAVIA24 CLUB SCHERMA ASSOCIATI17/09/73

 720919 UGHI ESMERALDA25 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE17/01/69
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AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

 -

SGUBIN ELISAB - UDFDL (Cividale del Friuli)

MOSCA FEDERIC - TOCOL (Collegno)

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)

IOVACCHINI FL - ATCSA (Asti)

UGHI ESMERALD - SSSAS (Sassari)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

 -

BOSCHI ELENA - PISCH (Pisa)

FRANCESCONI F - RAPLA (Faenza)

FRASSON MARIN - VAPPR (Busto Arsizio)

PASI ROBERTA - MILIV (Rozzano)

 -

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

LEVERA COSTAN - GEPOM (Genova)

 -

GRANDI SARA - MIGIR (Milano)

ROGNINI NADIA - PDCOM (Padova)

CARUSI FULVIA - PVVOG (Voghera)

COLLA BARBARA - MBORO (Monza)

 -

BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

SODDU GIULIA - CACUS (Cagliari)

 -

NURRA MARIA B - SSSAS (Sassari)

VALORZI DANIE - CNASA (Alba)

FIORENZA DEBO - BZCS (BolzanoBozen)

LUPINETTI CAT - FGFCD (Foggia)

 -

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)
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AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

MOSCA FEDERIC - TOCOL (Collegno)

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

BOSCHI ELENA - PISCH (Pisa)

PASI ROBERTA - MILIV (Rozzano)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

LEVERA COSTAN - GEPOM (Genova)

ROGNINI NADIA - PDCOM (Padova)

CARUSI FULVIA - PVVOG (Voghera)

BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

SODDU GIULIA - CACUS (Cagliari)

VALORZI DANIE - CNASA (Alba)

FIORENZA DEBO - BZCS (BolzanoBozen)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)
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AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

LEVERA COSTAN - GEPOM (Genova)

BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

SODDU GIULIA - CACUS (Cagliari)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)
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AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)
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GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

10

5

P.9 10:40-ZONTA I.

P.10 10:40-PETAZZI N.

P.11 10:40-BONATO J.

P.12 10:40-SANTARELLI S.

P.13 10:40-CERCACI F.

P.14 10:40-GIACCHETTI J.

P.15 10:40-ZECHINI F.

P.Podio 10:40-RAMOLINI P.

P.Podio 10:50-PIERALISI L.

P.11 11:05-SANTARELLI S.

P.12 11:05-RAMOLINI P.

P.11 11:15-SANTARELLI S.

P.12 11:15-BIAGGI D.

P.13 11:05-CERCACI F.

P.13 11:15-ARCANGELI F.

P.Podio 11:05-PASQUALETTO G.

P.14 11:15-BALLIRANO M.

P.9 11:35-ARCANGELI F.

P.10 11:40-MICHELI M.

P.11 11:35-GDOWSKA S.

P.Podio 11:35-ZECHINI F.

P.11 12:00-ARCANGELI F.

ZECHINI F.

P.10 12:00-GDOWSKA S.

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)
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01/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Cat.2 (50+) 12:21Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 103171 AVANCINI ANNALISA RMFFO Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  1

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 1,00  14  24  10 2 2  3

 100293 LEVERA COSTANZA GEPOM Qualificata 1,00  11  25  14 3 3  2

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 1,00  8  22  14 4 4  4

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 0,80  11  20  9 5 5  2

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIPIT Qualificata 0,80  9  24  15 6 6  4

 673770 SODDU GIULIA CACUS Qualificata 0,80  9  23  14 7 7  3

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Qualificata 0,67  8  26  18 8 8  1

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA APACC Qualificata 0,60  3  13  10 9 9  2

 669729 VALORZI DANIELA CNASA Qualificata 0,60  2  21  19 10 10  4

 664005 CARUSI FULVIA PVVOG Qualificata 0,50  5  17  12 11 11  1

 622795 FRANCESCONI FEDERICA RAPLA Qualificata 0,50 -2  16  18 12 12  1

 632948 FRASSON MARINA VAPPR Qualificata 0,40 -1  18  19 13 13  4

 679867 ROGNINI NADIA PDCOM Qualificata 0,40 -3  17  20 14 14  2

 693273 FIORENZA DEBORAH BZCS Qualificata 0,40 -5  16  21 15 15  3

 671023 MOSCA FEDERICA TOCOL Qualificata 0,40 -9  13  22 16 16  3

 717603 SGUBIN ELISABETTA UDFDL Qualificata 0,33 -6  18  24 17 17  1

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA FGFCD Qualificata 0,33 -12  12  24 18 18  1

 643496 GRANDI SARA MIGIR Qualificata 0,20 -4  18  22 19 19  3

 624322 PASI ROBERTA MILIV Qualificata 0,20 -4  14  18 20 20  2

 716770 BOSCHI ELENA PISCH Qualificata 0,20 -5  15  20 21 21  3

 715930 COLLA BARBARA DEBORA MBORO Qualificata 0,20 -6  18  24 22 22  4

 702754 NURRA MARIA BERNARDET SSSAS Qualificata 0,17 -11  13  24 23 23  1

 717216 IOVACCHINI FLAVIA ATCSA Qualificata 0,00 -12  13  25 24 24  4

 720919 UGHI ESMERALDA SSSAS Qualificata 0,00 -18  7  25 25 25  2

 717621 SALVIOLI CECILIA REKOA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-Spada femminile 12:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 v3 1 V 1 2 0  0,330 -12  12FGFCD

 2 NURRA MARIA BERNARDETTA 702754 2 0 1 3 V 2  0,170 -11  13SSSAS

 3 CARUSI FULVIA 664005 V v2 V 0 2 3  0,500  5  17PVVOG

 4 SGUBIN ELISABETTA 717603 2 V 0 v4 4 3  0,330 -6  18UDFDL

 5 FRANCESCONI FEDERICA 622795 V V v1 3 0 2  0,500 -2  16RAPLA

 6 SONZOGNO ENRICA 653034 V 4 V V V 2  0,670  8  26BGPOL

 7 AVANCINI ANNALISA 103171 V V V V V V  1,000  18  30RMFFO

 2Girone N.

 1 PASI ROBERTA 624322 4 V 1 0 4  0,200 -4  14MILIV

 2 ROGNINI NADIA 679867 V V 3 2 2  0,400 -3  17PDCOM

 3 UGHI ESMERALDA 720919 2 2 0 2 1  0,000 -18  7SSSAS

 4 GABELLA BARBARA 134283 V V V v1 4  0,800  11  20MIBRI

 5 GIOVANNETTI ELISABETTA 612205 v1 v4 V 0 3  0,600  3  13APACC

 6 LEVERA COSTANZA 100293 V V V V V  1,000  11  25GEPOM

 3Girone N.

 1 MOSCA FEDERICA 671023 v3 2 3 0 V  0,400 -9  13TOCOL

 2 BOSCHI ELENA 716770 3 V 1 4 2  0,200 -5  15PISCH

 3 GRANDI SARA 643496 V 4 2 3 4  0,200 -4  18MIGIR

 4 PURICELLI LAURA 101134 V V V v4 V  1,000  14  24VAPPR

 5 SODDU GIULIA 673770 V V V 3 V  0,800  9  23CACUS

 6 FIORENZA DEBORAH 693273 4 v3 V 1 3  0,400 -5  16BZCS

 4Girone N.

 1 SALVIOLI CECILIA 717621 A A A A A A  0,000  0  0REKOA

 2 LANZA PAOLA 659675 0 V v2 V V V  1,000  8  22REKOA

 3 BONATO ILIANA DIANA 140451 0 4 V V V V  0,800  9  24MIPIT

 4 FRASSON MARINA 632948 0 1 3 V V 4  0,400 -1  18VAPPR

 5 IOVACCHINI FLAVIA 717216 0 4 0 3 4 2  0,000 -12  13ATCSA

 6 COLLA BARBARA DEBORA 715930 0 2 4 4 V 3  0,200 -6  18MBORO

 7 VALORZI DANIELA 669729 0 3 3 V V V  0,600  2  21CNASA
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01/03/2025Cat.2 (50+)

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

12:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AVANCINI ANNALISA 26/09/69  103171 51 RMFFOSI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 62 MIBRISI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 173 VAPPRSI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 194 MIPITSI

SALVIOLI CECILIA 08/11/68  717621 355 REKOASI

SODDU GIULIA 27/11/71  673770 396 CACUSSI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 507 REKOASI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653034 538 BGPOLSI

CARUSI FULVIA 28/02/72  664005 549 PVVOGSI

LEVERA COSTANZA 28/04/75  100293 6510 GEPOMSI

FRASSON MARINA 20/06/70  632948 7011 VAPPRSI

MOSCA FEDERICA 18/05/74  671023 7312 TOCOLSI

VALORZI DANIELA 20/10/74  669729 7613 CNASASI

FIORENZA DEBORAH 12/01/71  693273 8814 BZCSSI

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75  612205 9415 APACCSI

NURRA MARIA BERNARDE 12/03/74  702754 12116 SSSASSI

FRANCESCONI FEDERICA 13/06/72  622795 14617 RAPLASI

UGHI ESMERALDA 17/01/69  720919 14718 SSSASSI

BOSCHI ELENA 04/07/66  716770 15019 PISCHSI

COLLA BARBARA DEBORA 27/04/67  715930 16320 MBOROSI

IOVACCHINI FLAVIA 17/09/73  717216 17921 ATCSASI

GRANDI SARA 25/07/70  643496 20822 MIGIRSI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 25723 MILIVSI

SGUBIN ELISABETTA 24/08/70  717603 25824 UDFDLSI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71  702185 9.99925 FGFCDSI

ROGNINI NADIA 27/01/67  679867 9.99926 PDCOMSI
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01/03/2025Cat.2 (50+)

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

12:19Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75 612205  94APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

IOVACCHINI FLAVIA 17/09/73 717216  179ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68 653034  53BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FIORENZA DEBORAH 12/01/71 693273  88BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

SODDU GIULIA 27/11/71 673770  39CACUS-CUS CAGLIARI SI

VALORZI DANIELA 20/10/74 669729  76CNASA-SCHERMA ALBA SI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71 702185  9.999FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

LEVERA COSTANZA 28/04/75 100293  65GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

COLLA BARBARA DEBO 27/04/67 715930  163MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

GABELLA BARBARA 30/10/69 134283  6MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

GRANDI SARA 25/07/70 643496  208MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

PASI ROBERTA 02/07/67 624322  257MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67 140451  19MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

ROGNINI NADIA 27/01/67 679867  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

BOSCHI ELENA 04/07/66 716770  150PISCH-PISASCHERMA SI

CARUSI FULVIA 28/02/72 664005  54PVVOG-VOGHERA SCHERMA SI

FRANCESCONI FEDERICA 13/06/72 622795  146RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

LANZA PAOLA 21/07/71 659675  50REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SALVIOLI CECILIA 08/11/68 717621  35SI

AVANCINI ANNALISA 26/09/69 103171  5RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

NURRA MARIA BERNAR 12/03/74 702754  121SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

UGHI ESMERALDA 17/01/69 720919  147SI

MOSCA FEDERICA 18/05/74 671023  73TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

SGUBIN ELISABETTA 24/08/70 717603  258UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

FRASSON MARINA 20/06/70 632948  70VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PURICELLI LAURA 12/02/74 101134  17SI
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